АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.12.2022 г.  № 125

  с. Петропавловка
О     внесении    изменений     в постановление

администрации                    Петропавловского

сельского             поселения                      №43

от  19.03.2020 г.  «Об    утверждении    схемы

размещения    мест   (площадок)    накопления

твердых  коммунальных  отходов   и  ведении

реестра мест (площадок) ТКО   на территории

Петропавловского      сельского       поселения

Петропавловского   муниципального    района

Воронежской                                         области

Рассмотрев заявку заинтересованного юридического лица на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, а так же заявку о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Петропавловского  сельского поселения  Петропавловского муниципального района Воронежской области, в целях уточнения схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, администрация Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области №43 от 19.03.2020 г. «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении реестра мест (площадок) ТКО на территории Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» (далее – Постановление)     следующие изменения:
1.1. Дополнить  приложение 1 Постановления площадкой  накопления ТКО  299:

      «с. Петропавловка, ул. Дорожная  (напротив дома №14),
      площадка №299.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее  постановление в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Петропавловского сельского поселения.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского

сельского поселения                                                                        Ю.С. Шевцов